檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：80147高雄市前金區中正四路209號4

樓

承辦人：周珮樺

電話：2153918轉14

傳真：2157407

電子信箱：c89g127@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年2月17日

發文字號：高市府教家字第10470039800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫隨文引入(11218430_10470039800A0C_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「104年高雄市政府「孕」釀幸福講座實施計畫」（

如附件）乙份，請鼓勵新手父母同仁踴躍報名參加，並准

予公假登記，請 查照。

說明：

一、為配合婦女節「照顧是一種時尚」主軸，本市教育局家庭

教育中心規劃旨揭活動，藉由主講者的經驗分享，協助新

手父母輕鬆面對新生兒的加入，同時鼓勵父親參與照顧工

作，倡導共親職之正確觀，拉近親子距離，以增進夫妻關

係。

二、活動時間及地點：104年3月5日（星期四）下午14時至16

時30分，假本府鳳山行政中心多媒體會議室辦理。

三、主講者：財團法人功文文教基金會趙董事長文瑜（著作：

打造你的教養格調／小手牽大手／你是一把弓）。

四、報名方式：請直接進入行政院人事行政總處公務人員終身

學習入口網https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/Defaul

t.aspx由學習資訊 點「高雄市」,搜尋「孕釀幸福講座」

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1040224

*10470124000*

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

進行線上報名。

五、出席本講座之同仁，准予公假登記並核發研習時數2小時

。

正本：第四類發行(含私立學校)

副本：本府教育局高中職教育科、國中教育科、國小教育科、幼兒教育科、特殊教育科

、社會教育科、體育及衛生保健科、資訊及國際教育科、督學室、軍訓室、人事

室、政風室、會計室、秘書室、家庭教育中心 2015-02-17
18:11:09

市長 陳菊